Российская Федерация
Администрация Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2020                                                       № 10                                                    с. Карамышево
О внесении дополнений в постановление администрации Карамышевского сельсовета от 25.02.2013 №32 «О соблюдении    лицами,         поступающими
на   работу     на должность    руководителя
муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений части четвертой статьи        275
Трудового кодекса Российской Федерации»
           В соответствии с законом Алтайского края от 31.10.2018 №80-ЗС ,ст.11-1 ч.9 Закона Алтайского края № 46-ЗС  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие дополнения в постановление администрации от 25.02.2013 №32 «О соблюдении    лицами,  поступающими на   работу     на должность    руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений части четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации» :

1.1.Пункт 2 Положения о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей , дополнить :

 «  сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме, утвержденной президентом российской Федерации с использованием  специального программного обеспечения «Справки БК»

1.2. Пункт один постановления, дополнить :

 Сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и и несовершеннолетних детей обязаны представлять , лица претендующие на замещение должности  руководителя муниципального учреждения, лицо замещающее должность руководителя муниципального учреждения с использованием  специального программного обеспечения «Справки БК».
   Глава сельсовета

                                                          В.М. Девятилов